Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Jednosmerna spojnica

*u cenu je uracunat PDV

alternator koloturnik BMW 1, 3, Z4 2.0i 116i-06.01-

alternatora INA 535
0075 10

Sifra proizvoda: IC-B29595
Cena: 3379.68 RSD

Spoljasnji pre¢nik: 49.0 mm | Unutarnji promjer: 17.0 mm | Sirina: 34.4 mm | Broj rebara: 6.0 kom |

Sifra proizvoda: 1C-B29595
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7516 721 MINI
7516 722 MINI

7 521 383 MINI
7521 488 MINI

7 521 489 MINI
7522 957 MINI

7 532 964 MINI

7 532 968 MINI

7 533 268 MINI

7 533272 MINI

7 552 352 MINI
7532968 STEYR

Deklaracija
Model: Jednosmerna spojnica alternatora INA 535 0075 10 IC-B29595

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: 535 0075 10

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 3.379,68
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B29595-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-B29595-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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